государственном задании.

2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных
обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств
областного бюджета по кодам бюджетной классификации расходов
(далее – коды БК), в следующем размере:

в 2026 году 36 963 398 (Тридцать шесть миллионов девятьсот
шестьдесят три тысячи триста девяносто восемь) рублей 34 копейки по
коду БК:815.0801.1540110550.621.01.00001-0.00000-000,

в 2027 году 36 963 438 (Тридцать шесть миллионов девятьсот
шестьдесят три тысячи четыреста тридцать восемь) рублей 51 копейка
по коду БК:815.0801.1540110550.621.01.00001-0.00000-000,

в 2028 году 36 963 438 (Тридцать шесть миллионов девятьсот
шестьдесят три тысячи четыреста тридцать восемь) рублей 51 копейка
по коду БК:815.0801.1540110550.621.01.00001-0.00000-000.

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с
показателями государственного задания на основании нормативных
затрат на оказание государственных услуг с применением базовых